בנוסף, הריני מאשר/ת להראל חברה לביטוח בע״מ ו/או
מי מטעמה, להעביר מידע רפואי ו/או אחר בענייני, לכל אחת מחברות הביטוח הקיימות ו/או למוסדות רפואיים ו/או ליועץ הביטוחי של קולקטיב הביטוח

(במידה וקיים) ולהעביר לאיש הקשר, אשר מיניתי לטפל בתביעה מטעמי, את כל המידע וההחלטות בנושא התביעה.
בקשתי זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ״א-1981 והיא חלה על כל מידע רפואי או אחר המצוי במאגרי המידע של כל נותני השירותים שפורטו

לעיל ו/או מי מטעמם.

חתימת המבוטח/ת

שם פרטי + משפחה

תאריך

הצהרת אפוטרופוס לחסוי/ה / קטינ/ה (במקרה וקיים) ג
חשוב להחתים את כל ההורים, האפוטרופוסים ומיופי הכח על פי דין בסעיף זה

במקרה של חסוי/ה יש לצרף צו מינוי אפוטרופוס

ובקשה להקלה ולתיאום מס על ידי המעביד

לפי תקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג - 1993
ס מ ה ת נ ש

0101/130
(1

1.
20

14
-

ל
כן

וד
מע

ע (
יד

מ
ות

רכ
מע

ן ו
גו

אר
ל

בה
טי

הח
נ,

ע"

האחרת מצורפות להכנסתי האחרת(10)

משכורת חודש(2)
משכורת בעד משרה נוספת(3)

משכורת חלקית(4)
שכר עבודה (עובד יומי)(5)

קצבה(6)
מלגה(1)

ממקור אחר

(למילוי ע"י המעביד) ד בי ע מ ה י ט ר פ . א
מספר תיק ניכוייםכתובתשם מספר טלפון

9

דף 1 מתוך 2

לפי תקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג - 1993

ובקשה להקלה ולתיאום מס על ידי המעביד(1)
כרטיס עובד(1)כרטיס עובד

ס מ ה ת נ ש

0101/130

(1
1.

20
14

-
ל

כן
וד

מע
ע (

יד
מ

ות
רכ

מע
ן ו

גו
אר

ל
בה

טי
הח

נ,
ע"

{ראה הסברים (לפי המספרים) מעבר לדף}

טופס זה ימולא על-ידי כל עובד עם תחילת עבודתו, וכן בתחילת כל שנת מס (אא"כ המנהל אישר אחרת).

האחרת מצורפות להכנסתי האחרת(10)

משכורת חודש(2)
משכורת בעד משרה נוספת(3)

משכורת חלקית(4)
שכר עבודה (עובד יומי)(5)

קצבה(6)
מלגה(1)

ממקור אחר

(למילוי ע"י המעביד) ד בי ע מ ה י ט ר פ . א
מספר תיק ניכוייםכתובתשם מספר טלפון

9

דף 1 מתוך 2

לפי תקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג - 1993

ובקשה להקלה ולתיאום מס על ידי המעביד(1)
כרטיס עובד(1)כרטיס עובד

ס מ ה ת נ ש

1. יום / ימים - ימי עסקים שאינם כוללים ימי שישי, ימי שבת, ערבי חג, חגי ומועדי ישראל.
2. תביעה - דרישה מחברת הביטוח למימוש זכויות לפי תנאי פוליסת ביטוח אובדן כושר עבודה.

3. תובע - מי שהציג תביעה להראל, למעט גוף מוסדי.
4. רופא מומחה - בעל רישיון לעסוק ברפואה, לפי פקודת הרופאים (נוסח חדש) התשל"ז-1976, אשר הינו בעל תואר מומחה לפי תקנות הרופאים.
5. רופא החברה - רופא מומחה הנותן שירותי ייעוץ רפואי והינו עובד חברת הביטוח או פועל מטעמה במסגרת הסכם התקשרות בינו לבין

החברה שאינו לפי הוראות חוזר זה, ולמעט תאגיד המעניק שירותי ייעוץ רפואי באמצעות רופאים מומחים.
6.